Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За   2018 год 
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые
	29
	90844,22
	68095
	101588
	32068
	9999

	Социально-медицинские
	
	4883,04
	25692
	37818
	26106
	524

	Социально-психологические
	
	15987
	5232
	
	13437
	

	Социально-педагогические
	
	
	10897
	7519
	16501
	411

	Социально-правовые
	
	195
	212
	3
	9199
	

	Социально-трудовые
	
	
	6330
	652
	5
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	152
	
	8499
	12794
	384

	Срочные услуги
	
	
	
	
	2242
	995




